
 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 

REKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL SLAUGOS FAKULTETO PIRMOSIOS PAKOPOS STUDIJŲ PROGRAMOS 

„SLAUGA“ KOMITETO SUDARYMO  

 

   

Kaunas 

 

Vadovaudamasis „Lietuvos sveikatos mokslų universiteto studijų programų nuostatais“ patvirtintais 

LSMU Senato 2021 m. balandžio 22d. nutarimu Nr. 148-04 ir 2024 m. rugsėjo 27 d. Slaugos fakulteto dekanės 

prof. Jūratės Macijauskienės prašymu Nr. 2024-DVT6-00755, 

1. S  k  i  r  i  u  pirmosios pakopos studijų programos „Slauga“ atnaujinamo komiteto nariais: 

Komiteto pirmininkė – dr. Jurgita Gulbinienė, Slaugos klinika. 

Komiteto nariai: prof. Aurelija Blaževičienė, Slaugos klinika; 

prof. Olga Riklikienė, Slaugos klinika; 

dr. Daiva Zagurskienė, Slaugos klinika; 

asist. Jovita Demskytė, Slaugos klinika; 

asist. Aurelija Alčauskienė, Slaugos klinika; 

doc. Aušrinė Kontrimienė, Šeimos medicinos klinika; 

asist. Justė Kivilienė, Slaugos klinika; 

Socialinis partneris - Sonata Račkauskienė, Kazio Griniaus slaugos ir 

palaikomojo gydymo ligoninė, direktoriaus pavaduotoja slaugai; 

Benita Brazaitė, Slaugos studijų programos 3 kurso studentė; 

Greta Girčytė, Slaugos studijų programos 3 kurso studentė. 

2. P r i p a ž į s t u  n e t e k u s i u  g a l i o s  Lietuvos sveikatos mokslų universiteto rektoriaus 

2023 m. spalio 03 d. įsakymą Nr. 2023-V-0245 „Dėl Slaugos fakulteto pirmosios pakopos studijų programos 

„Slauga“ komiteto sudarymo“. 

3. Į p a r e i g o j u: 

3.1       Dokumentų valdymo tarnybą per Universiteto dokumentų valdymo sistemos modulį @DVS 

su šiuo įsakymu supažindinti Komiteto narius. 



3.2 Slaugos fakulteto dekanato vyr. administratorę Enriką Morkienę su šiuo įsakymu supažindinti  

1  punkte nurodytus studentus. 

3.3 Slaugos klinikos administratores Sandrą Zviagincevienę su šiuo įsakymu supažindinti 1 punkte 

nurodytus socialinius partnerius. 

4. P a v e d u  įsakymo kontrolę Slaugos fakulteto dekanei prof. Jūratei Macijauskienei. 

5. Šis įsakymas  į s i g a l i o j a  nuo jo pasirašymo dienos. 

 

 

 

 

 

 

Rektorius                                                                                                           prof. Rimantas Benetis 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Enrika Morkienė, tel. Nr. 8-37-327234, el. paštas enrika.morkiene@lsmu.lt  

mailto:enrika.morkiene@lsmu.lt

		Rimantas Benetis
	2024-10-11T14:39:53+0300
	nenurodyta
	signature




